tarafından verilecektir. Yükselmek isteyen her hanım Türk Kadını dershanesine devam

etmelidir.” (Türk Kadını, 1335: 304) şeklinde duyurularak verdikleri eğitimle ayrıcalıklı

bir alan oluşturulacağı vurgulanır. Bu duyurunun ardından 4 Nisan 1335/1919’da Türk

Kadını dershanesinde Müfide Ferit kadınlara "Feminizm" konulu bir konferans verir.

Bu konferans, Türk Kadını Mecmuası’nın, 17 Nisan 1335/1919 tarihli 20. sayısında ve 8

Mayıs 1335/1919 tarihli 21. sayısında yayınlanmıştır.3

Bu konferansta feminizmi çok yönlü olarak değerlendirmeye tabi tutan Ferit,

dinler tarihi ve yeryüzünde varolan medeniyetler bağlamında karşılaştırmalı olarak

kadın hakları meselesini irdeler. Müfide Ferit’e göre her toplum için en saygı